
                              ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s.r.o.  

                                nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín 

  

 

FRIENDS 

KAMARÁDI 

 

 
O vaše děti se starají: 

Paní učitelka: Bc. Veronika Jakšíková 

Lektor angličtiny: Martina Toufar 

 

Název integrovaného bloku: Léto a svět kolem nás 

Téma týdne: Léto zná tisíc legrací  

Tento týden čteme: Ring around the rosie, Honzíkova cesta 
 

Výchovně-vzdělávací činnost na týden: 24. – 28. 6. 2024 
Česká část: 

• Závěrečný týden před letními prázdninami si s našimi předškoláky užijeme co nejvíce venku. Zajdeme si 

na zmrzlinu, čeká nás tvoření, dle počasí také vodní aktivity a nejrůznější volné hry dle výběru dětí 

• Prosím, připravte dětem do skříněk na úterý papírovou tašku, do které si sbalí veškeré tvoření, pracovní 

listy a další        

• Úterý: vyhlašujeme plážovou party! Všichni se sladíme nejen s oblečením, ale i s prostředím – např. 

učitelský stůl se promění v plážový bar s letními drinky! Děti si můžou přinést jejich vlastní z domu.  

• Středa: procházka na zmrzlinu 

• Pátek: školkové kino 

 

Anglická část: 

• This week will be all about fun and preschool farewell  

• We will look at all the events and using pictures we will have a conversation about all the adventures 
throughout the year  

• Disco fun and beach clothing on Tuesday! The teacher’s desk will turn into a bar with cool summer 
drinks! Children are welcome to bring their own! 

• We will go for an ice cream on Wednesday and play some outdoor games including water balloon 
fights!  

• We will also have a cinema-please pack some healthy snack for children on Friday 


